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VEKALETNAME 

 

Leyh ve aleyhimde açılmış ve açılacak dava ve takiplerden dolayı T.C. Mahkemelerinin, 

meclislerinin, daire ve kurumları ile Tahkim Kurullarının her bölüm ve derecesinde sıfat, tarik ve 

suretle beni temsile, haklarımı korumayı temin, müdafaa ve muhafazası için uygun göreceği 

bütün işlemleri takip etmeye, sonuçlandırmaya, TC. hudutlarındaki her türlü murislerimizden 

intikal edecek tüm mal varlıklarımızı ilgili her resmi ve gayriresmi kurumlarda araştırmaya, nüfus 

müdürlüklerinden örnekler almaya, TC hudutlarındaki tüm tapu dairelerinde adımıza araştırmalar 

yapmaya, buralardan örnekler almaya, ilgili Belediye Başkanlıklarında Emlak araştırması 

yapılmasına, örnekler almaya, belge alıp vermeye, tüm bunlarla ilgili ve genel olarak davalar 

açmaya, gerektiğinde tüm bu işlemler ile ilgili kayyum tayini istemeye ve yeniden dava açmaya, 

gereken dilekçe ve belgeleri yazıp imzalayarak ilgili olduğu daire ve kuruma vermeye, tebliğ ve 

tebellüğe, kararların açıklanmasını ve düzeltilmesini istemeye, davayı istinafa ve temyize, Bölge 

Adliye Mahkemeleri, Bölge İdare Mahkemeleri, Yargıtay, Danıştay ve diğer idari, mali ve yargı 

kurumlarında temsile ve duruşma talebinde bulunmaya, karar düzeltilmesi ve yargılamanın 

yenilenmesi talebinde bulunmaya, tanıkları dinletmeye, tanıklardan vazgeçmeye ve şikayette 

bulunmaya, ortaklığın giderilmesi dahil her türlü satış ve ihalelere katılmaya, teminatlar 

yatırmaya, geri almaya, pey sürmeye, geri almaya, dosyadan iade alınacak her türlü bedelleri iade 

almaya, işlemlerini takibe, talepte bulunmaya, tapu işlemlerini takibe ve sonuçlandırmaya, mal 

rejiminin tasfiyesi ile katkı payı ve değer artış payı için talepte bulunmaya, Anayasa Mahkemesi 

ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinde dava açmaya, başvuru yapmaya, bu davaları ve 

başvuruları takip etmeye, sonuçlandırmaya, bilirkişi, muhasip, hakem tayin ve reddine, keşif 

talebine, raporlara itiraza, tespit yaptırmaya, ihtarname, ihbarname, protesto çekmeye ve cevap 

vermeye, ilamlar ve kararların tamamının uygulanmasını sağlamaya, duruşma dışı tutulma 

talebinde bulunmaya, ihtiyati ve icrai haciz ve tedbir kararları almaya, tedbir ve haciz 

koydurmaya, icra takiplerinde pey sürmeye, AHZU KABZ’ a, benim dışımda devam edecek 

duruşmalara katılmaya, CMK’ nun ilgili maddeleri uyarınca uzlaşmaya, uzlaşmaları kabul veya 

redde, CMK gereğince hükmün açıklanmasının geri bırakılmasını ve ertelenmesini talep etmeye, 

yabancı ülkelerden verilmiş mahkeme kararlarının tanınması ve tenfizini istemeye, adli sicil 

kaydımı ve arşiv bilgilerimi talep edip almaya, mal beyanında bulunmaya, sulh olmaya, 

Hakimleri redde, davanın tamamını ıslah etmeye, yemin teklif etmeye, yemini kabul, iade ve 

redde, haczi kaldırmaya, iflasımı istemeye, tahkim ve hakem sözleşmesi yapmaya, konkordato 

veya sermaye şirketleri ve kooperatiflerin uzlaşma yolu ile yeniden yapılandırılması teklifinde 

bulunmaya ve bunlara muvafakat vermeye, uzlaştırma ve arabuluculuk dahil alternatif 

uyuşmazlık çözüm yollarına başvurmaya, görüşmelerine katılmaya, takibe, tutanak ve raporlarını 

imzalamaya, kabule veya redde, davadan veya kanun yollarından feragat etmeye, karşı tarafı ibra 

ve davasını kabul etmeye, yargılamanın iadesi yoluna gitmeye, özellikle ……………….. T.C. 

Kimlik Numaralı murisim …………………….’…den intikal etmiş bilumum menkul ve 

gayrimenkuller ile bankalardaki ve her türlü haklarla ilgili intikalleri adımıza yapmaya, emlak ve 

veraset dairelerinde adımıza işlemler yapmaya, takibe belge alıp vermeye, beyannameler 

tanzimine ve ilgili dairelere vermeye, buralardaki her türlü işlemleri takibe ve sonuçlandırmaya, 

intikal edecek menkul ve gayrimenkul malları dilediği bedel ve dilediği şartlarla, intifalı yada 

intifasız, ipotekli ya da ipoteksiz dilediği kişilere dilediği bedelle ya da bedelsiz 

devretmeye/satmaya, tapuda satış işlemlerini yapmaya, adıma hisseli ya da tam olarak satın 

almaya keza T.C. hudutları dahilinde halen ve intikalden sonra sahip olduğum olacağım 

taşınmazları dilediği bedel ve dilediği şartlarla dilediği kimselere devretme/satmaya, bedellerini 

talebe ve almaya ya da dilediği kişinin ilgili banka hesaplarına gönderilerek tahsilini sağlamaya, 

talimatlar vermeye adıma olan ilgili bankalardaki hesapları kapatmaya, hesaplardan para 

çekmeye ve yatırmaya, yine adıma bankada hesaplar açmaya, açılmış ve açılacak hesaplardan 

paralar çekmeye hesapları kapatmaya yine her türlü yolla intikal eden veya edecek olan bilcümle 

hak ve hisselerimin tamamını veya bir kısmı ile tüm hak ve hisselerimin tamamı mirasçılık 

belgesi ve/veya vasiyetnameye ve reddi miras kararına  göre adıma intikal ettirmeye, varsa 

elbirliği halindeki mülkiyetini paylı mülkiyete dönüştürülmesi isteminde bulunmaya, davalar 



 

açmaya ve takibe, gerektiğinde tapu idaresine başvurarak elbirliği halindeki mülkiyetin paylı 

mülkiyete dönüştürülebilmesini talep etmeye, hissedarlık esaslarını kabule, intikal eden 

taşınmazların adıma tescillerini talebe ve tescil ettirmeye, tapu kayıt, defter ve sicilini 

imzalamaya, cins tashihi yaptırmaya, tapu senetlerimi almaya, adıma her türlü taahhüt, 

muvafakat, beyanname ve dilekçeler vermeye, resmi ve özel kurumlardan, arşivlerden ilgili 

belediye başkanlığından kayıt ve örnekler çıkartmaya, veraset ve intikal vergisi, emlak vergisi 

beyannamelerinin örneklerini almaya. beyannamelerini tanzim ve imzaya, ödenmesi gereken tüm 

vergi ve harçları ödemeye, fazlalarını geri almaya, tebliğ ve tebellüğe, uzlaşmaya, tapu, nüfus ve 

diğer kayıtlardaki yanlışlıkları idari yollardan düzelttirmeye, taşınmazın/taşınmazların yola, yeşil 

alana veya kamu yararına terki gereken kısımlarını bedelli veya bedelsiz olarak terke, bedelli terk 

edildiğinde bedelini talep ve tahsile, terk takrirlerini vermeye, gerektiğinde adıma Noterliklere 

müracaatla MİRASÇILIK BELGESİ talep etmeye ve teslim almaya, bu konularda yapılması 

gereken her türlü iş ve işlemleri halen yürürlükte bulunan mevzuat hükümleri değişse dahi 

yapmaya, takip etmeye ve imzası ile neticelendirmeye, hakimlerin fiilleri sebebi ile devlet 

aleyhine tazminat davası açmaya, bu yetkilerin bir kısmı veya tamamı ile başkalarını tevkil, teşrik 

ve azle, birlikte veya ayrı ayrı vekaleti ifaya mezun ve yetkili olmak üzere Caddebostan Mah. 

Bağdat Cad. Hulusi Bey Apt. No:253 K:3 D:8 Kadıköy/İstanbul/Türkiye adresinde mukim 

İSTANBUL BAROSU’ na kayıtlı 17405813920 T.C. kimlik numaralı Av. MUAMMER 

AYDIN, yanında sigortalı olarak çalışan 17402814074 T.C. kimlik numaralı Av. ZEYNEP 

AYDIN ile yine sigortalı olarak çalışan 17396814234 T.C. kimlik numaralı Av. MURAT CAN 

AYDIN, yine sigortalı olarak çalışan 17399814170 T.C. kimlik numaralı Av. GÖZDE 

COŞKUNSU,yine sigortalı olarak çalışan 38291111792 T.C. kimlik numaralı Av.EYLÜL 

CANSUAYDIN,yine sigortalı olarak çalışan 52243128232T.C. kimlik numaralı Av. IŞIL AYŞE 

ÜREN KIRAÇ, yine sigortalı olarak çalışan 50434769592T.C. kimlik numaralı Av. ZEYNEP 

SEZGİN,yine sigortalı olarak çalışan 42598118446 T.C. kimlik numaralı Av. CENGİZ 

NALÇAKAN, yine sigortalı olarak çalışan 18374317082 T.C. kimlik numaralı Av. MELİS 

ÜNVER ve yine sigortalı olarak çalışan 70474045012 T.C. kimlik numaralı Av. CAN AYDIN 

tarafımdan vekil tayin edildi. 

 

 

VEKİL EDEN     : 


